2. Tertium, quamvis Arctas Thronum hunc putet esse Seraphim, quoniam Isaias 6. Thronus Throni Dei vicinissimus sunt. & Andreas Cælar. esse Seraphim, & Cherubim, à quibus magni, non parvi id est, virtutibus præclari, & parvi, Deum laudare iubentur, verisimilius tamen existimo non

Apoc. 19. B. Virgo sanctes ad Dei laudem inuitat Apoc. 21.

Apoc. 19.

Thronus Dei Apoc. 19. intellectu hic est præditus.

Coloss. 1.

Ezech. 10.

Apoc. 10.

Apoc. 4.

Vox de throno

Throno L.

post. 19. ut

est ab ipso

Deo

Ribera

Apoc. 21.

Apoc. 19.

And. Cælar.

Ribera

non